
  

 

 
O
V 
uv
po
 
O
Po
ro
 
 
O
V 
pr
uv
ab
 
O
Žá
du
 
 
O
Do
oc
uv
pr
v r
 
 
O
 
 S o

Otázka č. 
příloze 6 

vedeny po
odrobných

Odpověď: 
oskytnuté 
zpočtu v j

Otázka č. 2
rozpočtu 

ro vnitřní k
veden i v r
by nedošlo

Odpověď: 
ádáme o p
uplicity řeš

Otázka č. 3
otaz se tý
cenění dos
vedeny spo
rosím ještě
rozpočtu d

Odpověď: 

o u p i s    z a

24.

 
 
 
 

 
 
 

1:  
jsou podr
ložkové ro

h výkazů v

 
položkov

jiném form

2:  
ZTI a ús

kanalizaci
rozpočtu s
o k dvojím

 
předložen
šeny zřejm

3:  
ýká příprav
statečně sp
otřebiče, k
ě o doplně
dostavba „

 

a ř í z e n í 

O b
 dubna č

robně pops
ozpočty a 
v editovate

vé rozpočt
mátu je po

tředního t
i nebo vni
stavební čá

mu naceněn

ní nabídky
mě případn

vny jídel (
pecifikova
které jsou
ění zda se 
„montáž z

b e c  
č. 16, 664

sány profe
výpisy m

elné podob

ty ve form
ouze pomo

topení doc
itřní vodov
ásti), pros
ní. 

y dle zveř
nými odeč

(složka L)
ané (rozmě
u již obsaž

všechno z
zařízení ve

 Ž e l
4 43 Žele

ese – Elek
materiálů v

bě. 

mátu PDF 
ocná a orie

chází ke z
vod nebo 
sím o vyjá

řejněných 
čty.  

), zde je s
ěry a mate

ženy v pol
zařízení v
elkokuchy

l e š i c
ešice, IČO

ktro, ZTI 
e formátu 

jsou smě
entační.  

zdvojení p
střešní vto

ádření, jest

položek. 

soupis zař
eriál stolů
ložk. rozp
přípravně

yní“ ? 

 

 

  

 

 

c e  
O 002829

a ústředn
pdf, žádá

ěrodatné.  

položek (n
ok vyhříva
tli mají bý

Při realiz

ízení, kter
ů, skříněk a
očtu ZTI 
ě jídel má 

952 

ní vytápěn
ám o posky

Jakákoliv

např. někt
aný, který
ýt položky

zaci budou

ré není pr
apod.) a d
(např. my
zahrnout 

ní a jsou z
ytnutí těch

v jiná form

teré polož
ý je součas
y vynechán

u eventuá

ro objektiv
dále jsou z
yčka a dře
do pol.č.2

zde 
hto 

ma 

žky 
sně 
ny, 

ální 

vní 
zde 
ez), 
223 



Tel. 547217527, fax. 547217567,  e-mail: zelesice@zelesice.eu, Bankovní spojení SBERBANK CZ  č.ú. 4060 007210/6800  
 

po
lo

žk
a 
čí

sl
o 

 
 
 
 
            
        technologické  zařízení 
 

 
 
 
   
ks 

na
pě

tí
  v

e 
 V

 

        příkon 1 ks             připojení v " / mm /       rozměr v mm  
 
 
hmotn. 
1 ks 
v kg 
 
 el

. v
  k

W
 

pl
yn

 v
 k

W
 

pá
ra

 v
 k

g/
h 

pá
ra

  

ko
nd

en
zá

t  

pl
yn

 

st
ud

en
á 

vo
da

 

te
pl

á 
vo

da
 

od
pa

d 

ší
řk

a 

hl
ou

bk
a 

 

vý
šk

a 

 Přípravna jídel 1, mytí stolního 
nádobí 

               

 
   1 

Vodní lázeň dělená - ohřívaná 
2 x GN 1/1 včetně GN   

 
   1 

 
400 

 
  1,5 

         
  800 

 
  600 

 
  900 

 

 
   2 

Mycí stroj el., 400 tal//h, 
změkčovač vody 

 
   1 

 
230 

 
  5,1 

      
3/4 

  
Φ 40 

 
  600 

 
  600 

 
  850 

 

 
   3 

Stůl odkládací nerez s umyvadlem 
350x250x200mm vpravo a spodní 
policí 

 
   1 

        
1/2 

 
1/2 

 
Φ 50 

 
  900 

 
  600 

 
  900 

 

 
   4 

Stůl odkládací nerez s dřezem 
400x400x250mm vlevo  

 
   1 

        
1/2 

 
1/2 

 
Φ 50 

 
 1200 

 
  600 

 
  900 

 

 
   5 

 
Skříňka závěsná nerez uzavíratelná 

 
   1 

           
  900 

 
  400 

 
  600 

 

 
   6 

Stůl výdejní neutrální nerez se 
spodní policí 

 
   1 

           
 1000 

 
  600 

 
  900 

 

 
   7 

 
Sada stolního nádobí 

 
   1 

              

 Přípravna jídel 2, mytí stolního 
nádobí 

               

 
   1 

Vodní lázeň dělená - ohřívaná 
2 x GN 1/1 včetně GN   

 
   1 

 
400 

 
  1,5 

         
  800 

 
  600 

 
  900 

 

 
   2 

 
Mycí stroj el., změkčovač vody 

 
   1 

 
230 

 
  5,1 

      
3/4 

  
Φ 40 

 
  600 

 
  600 

 
  850 

 

 
   3 

Stůl odkládací nerez s umyvadlem 
350x250x200mm vlevo a spodní 
policí 

 
   1 

        
1/2 

 
1/2 

 
Φ 50 

 
  600 

 
  600 

 
  900 

 

 
   4 

Stůl odkládací nerez s dřezem 
400x400x250mm vpravo  

 
   1 

        
1/2 

 
1/2 

 
Φ 50 

 
 1500 

 
  600 

 
  900 

 

 
   5 

 
Skříňka závěsná nerez uzavíratelná 

 
   1 

           
  600 

 
  400 

 
  600 

 

 
   6 

Stůl výdejní neutrální nerez se 
spodní policí 

 
   1 

           
 1200 

 
  600 

 
  900 

 

 
   7 

 
Sada stolního nádobí 

 
   1 

              

 Přípravna jídel 3, mytí stolního 
nádobí 

               

 
   1 

Vodní lázeň dělená - ohřívaná 
2 x GN 1/1 včetně GN   

 
   1 

 
400 

 
  1,5 

         
  800 

 
  600 

 
  900 

 

 
   2 

 
Mycí stroj el., změkčovač vody 

 
   1 

 
230 

 
  5,1 

      
3/4 

  
Φ 40 

 
  600 

 
  600 

 
  850 

 

 
   3 

 
Umyvadlo – dodávka  ZT 

 
   1 

        
1/2 

 
1/2 

 
Φ 50 

 
  350 

 
  250 

  

 
   4 

Stůl odkládací nerez s dřezem 
400x400x250mm vpravo  

 
   1 

        
1/2 

 
1/2 

 
Φ 50 

 
   700 

 
  600 

 
  900 

 

 
   5 

 
Skříňka závěsná nerez uzavíratelná 

 
   1 

           
  700 

 
  400 

 
  600 

 

 
   6 

Stůl neutrální nerez se spodní 
policí 

 
   1 

           
 1200 

 
  600 

 
  900 

 

 
   7 

 
Sada stolního nádobí 

 
   1 

              

 

Žádáme o předložení nabídky dle zveřejněných položek. Při realizaci budou eventuální 
duplicity řešeny zřejmě případnými odečety.  
 
   
 



Tel. 547217527, fax. 547217567,  e-mail: zelesice@zelesice.eu, Bankovní spojení SBERBANK CZ  č.ú. 4060 007210/6800  
 

Otázka č. 4:  
V článku 4 odstavci 3 ZD je uvedeno, že zadavatel požaduje 3  reference v objemu 
alespoň 8 000 000,-Kč bez DPH(včetně). 
Předpokládáme správně, že správná hodnota je 8 000 000,- s DPH?  
 
Odpověď:  
Správná hodnota je 8 000 000,- Kč bez DPH  
 
Otázka č. 5: 
V článku 13 odstavci 3 ZD zadavatel uvádí, že si vyhrazuje právo jednat o obsahu znění 
smlouvy o plnění…… Znamená to, že předložený návrh SoD není v nabídce závazný? 
Žádáme o vysvětlení. 
 
Odpověď:  
Předložený návrh SoD je závazný. Zadávací dokumentace toliko předvídá možnost, že od 
zahájení zadávacího řízení může dojit k neplatnosti či neúčinnosti některého dílčího 
ustanovení smlouvy v důsledku např. změny obecně závazných právních předpisů. 
Podstatné části smlouvy však nemohou být takto dotčeny.  
 
 
Otázka č. 6: 
Dle zákona o ZVZ je za zadávací dokumentaci, tj. i projektová dokumentace, výkaz výměr 
odpovědný zadavatel. Nelze přenášet chyby PD a VV na uchazeče. Žádáme o úpravu. 
 
Odpověď:  
Nejedná se tedy o to, aby uchazeč napravoval nějaké vady či chyby PD, VV nebo zadávací 
dokumentace, ale o to, aby měl vodítko jak co možná nejlépe připravit a předložit svoji 
nabídku. Ustanovení článku 3. odst.1 ZD v této části toliko předvídá možnost, že např. 
uchazeč může zvolit odlišné technické či technologické řešení dodání některé části díla, 
než to, které při sestavování VV zvolil zadavatel a na který ZD resp. nevyplněný VV 
nemůže z logiky věci reagovat nebo může dojít např. k situaci, že uchazeč v rámci své 
nabídky hodlá dodat materiál či práci, která není uvedena v nevyplněném VV, ale tato 
práce či materiál je dle znalostí uchazeče nutná pro dodání kompletního a funkčního díla. 
Dle článku 5. odst.1 je rozhodující kritériem pro výběr uchazeče toliko souhrnná 
nabídková cena a nikoli vyplněný VV. V této souvislosti odkazujeme na ustanovení 
článku 9 odst.1 ZD, které stanoví jakým způsobem má být zpracována nabídková cena.   
 
 
 

 

  

V Želešicích dne 16.6.2014 
       S pozdravem   Ing. Jiří Kvasnička 

starosta obce 

 


